
14 Dobras Klaudia Sportjugend Turnerstr. 11a67677 Enkenbach-Alsenbornu.dobras@t-online.de 24951
Stellv. Wilking Pascal Kreisjugendring Schneppbachstr. 267655 Kaiserslauternp.wilking@gmx.de
15 Hertel Eva Vorsitzende KJR In den Seien 3667685 Schwedelbachevahertel@gmx.net 117365
Stellv. nicht benannt
16 Hofmann Hans-Georg OKJR Enkenbach-Alsenborn Finkenstr. 1 67677 Enkenbach-Alsenbornhans-georg.hofmann@wald-rlp822980
Stellv. Alkay Janina Freilichtbühne Katzweiler Schulstr. 2 67734 Katzweilerjaninachr@web.de
17 König Simone NSG Moorklee Hauptstr. 126 66882 Hütschenhausenjason.koenig@web.de 32990
Stellv. Bohl Joachim DLRG Am Steinrech 866851 Mittelbrunnj.bohl@gmx.de
18 Merz Sascha Bund der Pfadfinder Flurstr. 17 67677 Enkenbach-Alsenbornsascha.merz@stamm-kurpfalz.de102496
Stellv. König Jason NSG Moorklee Hauptstr. 126 66882 Hütschenhausenjason.koenig@web.de

19 Barz Christa Diak. Werk Pfalz Eichendorffstr. 5a67685 Weilerbachchrista.barz@diakonie-pfalz.de 1552
Stellv. Knieriemen Cornelia Diak. Werk Pfalz Dorfstr. 96 66892 Bruchmühlbach-Miesaukita-miesau@diakonie-pfalz.de152652
20 Hirsch Christian AWO-Kreisverband Eichenflurstr. 1566892 Bruchmühlbach-Miesauhirsch.christian@t-online.de
Stellv. nicht benannt
21 Jokisch Heike    Triftstr. 74 67663 Kaiserslautern
Stellv. Wolf Petra Der Paritätische Am Nußbäumchen 167657 Kaiserslauternpetra.wolf@lebenshilfe-kl.de 187212
22 Nikolaus Michael DRK KV-Land Am Feuerwehrturm 666849 Landstuhlinfo@kv-kl-land.drk.de 101364
Stellv. Christmann Wolfgang DRK KV-Land Am Feuerwehrturm 666849 Landstuhlinfo@kv-kl-land.drk.de
23 Schmitt Beate Caritas Diözese Speyer Wachtelweg 267705 Trippstadtbeate.schmitt@caritas-speyer.de
Stellv. Rinder Michael Caritas Diözese Speyer Ringstr. 7 67705 Trippstadtmichael.rinder@caritas-speyer.de2936

Vorschlagsliste 5 stimmberechtigte Mitglieder aus d en Jugendverbänden (Stellvertreter grau hinterlegt)

 Vorschlagsliste 5 stimmberechtigte Mitglieder der freien Jugendhilfe (Stellvertreter grau hinterlegt)


